
16.05.2018              Titterten-Reigoldswil-Lupsingen-Liestal 
Zeit 08.30-13.30 
Reine Wanderzeit 2 Stunden 55 Minuten 
Wanderstrecke 16,20 Km 
Durchschnitt 5,59 Km pro Stunde 
Anstieg 239 Meter 
Abstieg 559 Meter 
Leistungskilometer* 20,45 LKm 
Wetter Regen bei 15°C 
Verpflegung Restaurant Farnsburg, Liestal 

Öffentlicher Verkehr 

Hinreise: keine
Rückreise: Bus Linie 71 Liestal bis Titterten 

Kosten/Teilnehmer 

Mittagessen 
Öffentlicher Verkehr 
Zwischenverpflegung 
Total Kosten pro Teilnehmer 

57.40 
3.80 

   5.00     
66.20 

Teilnehmer Edi Degen, Paul Schweizer, Jussi Tanskanen und Hans Peter Aebischer 
Besuchte Objekte --- 
Verschiedenes --- 
 
* Leistungskilometerberechnung gemäss Wikipedia: 
 Wanderstrecke + (Anstieg Meter : 100) + (Abstieg Meter : 300) 
 

 


